2025 年 4 月 吉 日
お 得 意 様 各 位

プ ロ パ ス ホ ー ル ダ ウ ン （ 枠 材 仕 様 ） 付 属 ビ ス の 色 変 更 に つ い て

拝 啓  時 下 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。 平 素 は 格 別 の ご 高 配 を 賜 り 、

厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。

 さ て 、こ の 度 弊 社 で は 、「 プ ロ パ ス ホ ー ル ダ ウ ン（ 枠 材 仕 様 ）」の 付 属 ビ ス φ 7 .0 -YS -N1 0 5

を 下 記 の よ う に 色 変 更 を 行 う こ と と な り ま し た の で 、 ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。 在 庫 が 無 く

な り 次 第 の 自 然 切 り 替 え と な り ま す の で ご 了 承 く だ さ い 。

 お 客 様 に お か れ ま し て は 、 今 回 の 変 更 に ご 理 解 と ご 協 力 を 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上

げ ま す 。 ま た 、 今 後 と も 変 わ ら ぬ ご 愛 顧 を 賜 り ま す よ う 、 重 ね て お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

敬具

記

本 体

付 属 ビ ス ： φ 7 -YS -N1 0 5 商 品 コ ー ド

( セ ッ ト コ ー ド ) 色  商 品 コ ー ド

変 更 前

パ ー プ ル
1100523112 2200073341

変 更 後
ガ ン メ タ リ ッ ク

1 1 0 05 2 31 14 2 2 0 00 7 33 43

ご 不 明 な 点 が ご ざ い ま し た ら 、 下 記 ま で お 問 い 合 わ せ く だ さ い 。

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

株 式 会 社 カ ナ イ  東 日 本 営 業 部  電 話 番 号 ： 048-924-1131

以 上